
Classe di
laurea

Codice
ISCED

Voto
Numero

voto
Percentuale
singolo voto

Percentuale
cumulativa

ECTS

30L 1841 22 22 A
30 887 11 33 B
29 244 3 36 B
28 839 10 47 C
27 745 9 56 C
26 711 9 64 C
25 623 8 72 C
24 621 8 79 D
23 446 5 85 D
22 315 4 89 D
21 241 3 92 D
20 305 4 95 E
19 117 1 97 E
18 257 3 100 E
30L 191 7 7 A
30 346 13 21 A
29 54 2 23 B
28 317 12 35 B
27 301 12 47 C
26 240 9 56 C
25 250 10 66 C
24 244 9 75 D
23 136 5 80 D
22 126 5 85 D
21 68 3 88 D
20 101 4 92 D
19 45 2 93 E
18 171 7 100 E
30L 116 9 9 A
30 193 15 24 A
29 16 1 25 B
28 201 16 41 B
27 163 13 54 C
26 121 9 63 C
25 117 9 72 C
24 108 8 80 D
23 65 5 85 D
22 45 3 89 D
21 33 3 92 D
20 46 4 95 E
19 14 1 96 E
18 49 4 100 E

Dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche e Ambientali

Tabella di distribuzione statistica dei voti per il periodo 01/11/2021 - 31/10/2024 da
utilizzare per la conversione voti a.a. 2024/2025

L13 0511

L32 0521

L34 0532



Classe di
laurea
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ISCED
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Dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche e Ambientali

Tabella di distribuzione statistica dei voti per il periodo 01/11/2021 - 31/10/2024 da
utilizzare per la conversione voti a.a. 2024/2025

30L 1146 36 36 A
30 710 22 58 C
29 168 5 64 C
28 379 12 76 C
27 236 7 83 D
26 159 5 88 D
25 98 3 91 D
24 88 3 94 E
23 41 1 95 E
22 44 1 97 E
21 18 1 97 E
20 35 1 98 E
19 16 1 99 E
18 36 1 100 E
30L 49 14 14 A
30 95 28 42 B
29 8 2 44 C
28 82 24 68 C
27 46 13 81 D
26 18 5 87 D
25 22 6 93 D
24 14 4 97 E
23 0 0 97 E
22 1 0 97 E
21 4 1 99 E
20 3 1 99 E
19 0 0 99 E
18 2 1 100 E
30L 55 13 13 A
30 114 28 41 B
29 18 4 45 C
28 80 19 65 C
27 55 13 78 C
26 29 7 85 D
25 22 5 90 D
24 14 3 94 E
23 9 2 96 E
22 3 1 97 E
21 3 1 97 E
20 5 1 99 E
19 1 0 99 E
18 5 1 100 E

0532

LM79 0532

LM6 0511

LM74



Classe di
laurea

Codice
ISCED

Voto
Numero

voto
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Percentuale
cumulativa

ECTS

Dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche e Ambientali

Tabella di distribuzione statistica dei voti per il periodo 01/11/2021 - 31/10/2024 da
utilizzare per la conversione voti a.a. 2024/2025

30L 6 26 26 A
30 2 9 35 B
29 0 0 35 B
28 8 35 70 B
27 2 9 78 D
26 2 9 87 D
25 1 4 91 D
24 1 4 96 E
23 0 0 96 E
22 1 4 100 E
21 0 0 100 -
20 0 0 100 -
19 0 0 100 -
18 0 0 100 -

LM74-
LM79

0532


